
 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 
 

 

V Praze dne 2. 4. 2024 

 

S V O L Á V Á M 

 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 16. 4. 2024 
od 13 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 

PROGRAM: 

Zahájení  

Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Volba přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 

Čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2023 

Odejmutí svěřené správy majetku hl. m. Prahy, městské části Praha 5, pozemku parc. č. 
2002/4, k. ú. Košíře  

Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5, 
pozemku parc. č. 364/1 a 363/7, k. ú. Radlice, komunikace Výmolova  

Žádost Zastupitelstvu hlavního města Prahy o odejmutí svěřené správy majetku hlavního 
města Prahy, městské části Praha 5, id. 3/69 pozemku parc. č. 640/89, k. ú. Hlubočepy  

Prodej pozemku parc.č. 1287 v k.ú. Hlubočepy vlastníkům souvisejících nemovitých věcí  

Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 0003/0/ZOOA/14 
uzavřené mezi MČ Praha 5 a RS real estate, s. r. o.  

Prodej id.3/4 pozemku parc. č. 838 k. ú. Malá Strana spoluvlastníkovi pozemku a 
vlastníkovi bytového domu č. p. 623, k. ú. Malá Strana     

"Soubor Smíchov – Na Plzeňce", smlouva o spolupráci  

"Výhledy Barrandov II", dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 7/0/OUR/23 ze dne 
26.07.2023 

"Obytný soubor Velké Jinonice", smlouva o spolupráci 



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 
 

 

Vyúčtování přidělených dotací na podporu protidrogové politiky, na podporu sociálních 
služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 a na podporu volnočasových aktivit 
občanů na území MČ Praha 5 v roce 2023  

Vyúčtování přidělených dotací v oblasti sportu na území MČ Praha 5 v roce 2023 

Vyúčtování přidělených dotací v oblasti kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v roce 
2023 

Vyúčtování přidělených dotací na podporu zachování a obnovy památek na území MČ 
Praha 5 v roce 2023  

Vyúčtování dotací na podporu volnočasových aktivit a vzdělávání dětí a mládeže na 
území MČ Praha 5 v roce 2023  

Vyúčtování přidělených dotací na podporu v environmentální oblasti na území MČ Praha 
5 v roce 2023 

Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj 
občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro 
rok 2023  

Přidělení dotací v oblasti "Podpora a rozvoj občanské společnosti a společensky 
odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2024  

Přidělení programových dotací v oblasti sportu na území MČ Praha 5 v roce 2024  

Přidělení programových dotací v oblasti podpory volnočasových aktivit občanů MČ 
Praha 5 v sociální oblasti v roce 2024  

Přidělení programových dotací v oblasti podpory protidrogové politiky v roce 2024  

Přidělení programových dotací v oblasti podpory sociálních služeb poskytovaných 
občanům MČ Praha 5 (Aktivní dětství, Spokojené stáří, Život bez bariér) v roce 2024 

Zajištění realizace projektu „Děti patří domů“ v rámci „Programu MHMP v oblasti rodinné 
politiky pro rok 2024“, „Opatření VI, Rozvoj sítě sociálně aktivizačních služeb pro rodiny 
s dětmi prostřednictvím městských částí“, nestátní neziskovou organizací Člověk v tísni, 
o.p.s 

Přidělení dotací v environmentální oblasti na území MČ Praha 5 v roce 2024 

Přidělení programových dotací v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže na území MČ Praha 5 v roce 2024  

Přidělení dotací v oblasti podpory zachování a obnovy památek na území MČ Praha 5 v 
roce 2024  

Přidělení programových dotací v oblasti podpory kulturních aktivit na území MČ Praha 5 
v roce 2024  

Zpráva o činnosti Výboru školského Zastupitelstva MČ P5 za 2. pololetí roku 2023 

Zpráva o činnosti Výboru majetku Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 2023 

Zpráva o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí 
roku 2023 



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 
 

 

Zpráva o činnosti Výboru dopravního Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 2023 

Zpráva o činnosti Výboru životního prostředí a veřejného prostoru Zastupitelstva MČ 
Praha 5 za 2. pololetí roku 2023 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2023 

Vytvoření nového Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ na období let 
2025–2027 s aktualizací Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ a členění Strategie 
rozvoje MČ Praha 5 2030+ na sedm prioritních os s nominací členů Odborných 
pracovních skupin u všech prioritních os v rámci Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 1.2.2024 - 
26.3.2024 

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 hodinou 

dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ 

Praha 5.  


